
 

 

Для служебного пользования 

Экз.№ 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН» 

 

368600, г. Дербент, ул. Гагарина, 23 тел: (8240) 4-31-75, факс: (8240) 4-28-32 

 _______ e-mail: derbentrayon@mail.ru 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

«03» октября 2019 г. № 266 

О внесении изменений в постановление  

Администрации МР «Дербентский район»  

от 30.08.2019 г. № 246 «Об утверждении 

 Положения о штабе территориальной обороны  

муниципального района «Дербентский район» 

 

В целях реализации постановления администрации муниципального 

района «Дербентский район» (далее - Дербентский район) от 30.08.2019 г. № 

246 «Об утверждении Положения о штабе территориальной обороны 

муниципального района «Дербентский район», принятого в соответствии с 

Положением о территориальной обороне Российской Федерации, 

утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2014 года 

№ 482 «Об утверждении Положения о территориальной обороне Российской 

Федерации» и Указом Главы Республики Дагестан от 5 апреля 2019 года № 3-

дсп «Об утверждении Положения о штабе территориальной обороны 

Республики Дагестан», с учетом штатно-структурных изменений, 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению 

администрации МР «Дербентский район» от 30.08.2019 года № 246 и утвердить 

следующий состав штаба территориальной обороны Дербентского района 

согласно приложения к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Шихиев Ф.Ш. 

mailto:derbentrayon@mail.ru

